
Apstiprināts 21.12.2022.    |    Spēkā no 01.01.2023.    |   T1/B3 – 925/07    |    Lappuse 1 no 1

PIEPRASĪTĀS ZIŅU AILES NEAIZPILDĪŠANA TIEK UZSKATĪTA PAR ŠO ZIŅU NEESAMĪBU.

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

Iesnieguma kredīta piešķiršanai fiziskai personai
4. pielikums

KREDĪTA SAŅEMŠANAI IESNIEDZAMIE DOKUMENTI
(Aizņēmējam, līdzaizņēmējam un galviniekam- fiziskai personai)

1.	 Iesniegums	kredīta	piešķiršanai	(Iesniegums	kredīta	piešķiršanai	fiziskai	personai	ar	pielikumiem,	kuri	atteicas	uz	līdzaizņēmēju	
un	galvinieku).

2.	 Personu	apliecinoša	dokumenta	(pases	vai	personas	apliecības)	kopija.
3.	 Laulātā(-ās)	personu	apliecinoša	dokumenta	(pases	vai	personas	apliecības)	kopija.
4.	 Laulības	līguma	(ja	tāds	ir	noslēgts)	un	laulības	apliecības	kopija.
5.	 Ienākumus	 apliecinoši	 dokumenti	 –	 Valsts	 ieņēmumu	 dienesta	 izziņa*	 (vai	 satura	 ziņā	 līdzvērtīga	 citas	 valsts	 nodokļu	

administrācijas	 izziņa,	 ja	 ienākumi	 tiek	 saņemti	 citā	 valstī),	 Valsts	 sociālās	 apdrošināšanas	 aģentūras	 (VSAA)	 izziņa	 par	
personai	izmaksāto	pensiju,	pabalstu	un	atlīdzību*	un	konta	pārskats	par	pēdējiem	12	mēnešiem	(ja	ienākumi	tiek	ieskaitīti	citā	
kredītiestādē).

6.	 Pierādījums	par	faktisko	dzīvesvietu.
7.	 Pierādījumi	par	nodarbinātību,	tostarp	tās	veids,	nozare,	statuss	(pilnas	slodzes,	nepilnas	slodzes,	uzņēmējs,	pašnodarbinātais)	

un	ilgums	(piemēram,	izziņa	no	darba	vietas,	informācija	no	konta	izraksta).	Īres	līgums	vai	pierādījumi	par	iespējamiem	īres	
ienākumiem,	aizdevumiem,	ja	tādi	ir.

8.	 Informācija	par	finanšu	aktīviem,	ja	tādi	ir.	Piemēram,	krājkontu	pārskati,	pārskati	no	finanšu	instrumentu	(akcijas,	obligācijas	
un	citi	vērtspapīri)	kontiem.

9.	 Informācija	par	finanšu	saistībām,	 izņemot	saistības	Latvijas	kredītiestādēs	(piemēram,	aizdevumu	pārskati,	kuros	norādīti	
neatmaksātie	 aizdevumu	 atlikumi),	 informācija	 par	 citām	 finanšu	 saistībām	 (piemēram,	 uzturlīdzekļiem	bērniem,	 izglītības	
maksām	un	alimentiem).

10.	Pierādījums	par	nodokļu	maksātāja	statusu	un	pašnodarbinātās	personas	statusu.
11.	 Revidēto	vai	profesionāli	pārbaudīto	pārskatu	kopijas	(pašnodarbinātām	personām).
12.	 Pierādījums	par	dzīvības	apdrošināšanu	(ja	Banka	ir	pieprasījusi).
13.	Atsevišķā	 gadījumā	 -	 dati	 no	 kredītreģistriem	 vai	 kredītinformācijas	 birojiem	 vai	 citām	 attiecīgām	 datubāzēm,	 kas	 ietver	

informāciju	par	finanšu	saistībām	un	kavētiem	maksājumiem.
14.	 Informācija	par	nodrošinājumu,	ja	tāds	ir,	tas	varētu	būt:

14.1.	Nekustamā	īpašuma	tirgus	vērtības	novērtējums;
14.2.	Atļaujas	un	izmaksu	tāmes,	ja	tādas	ir,	aizdevumiem	nekustamā	īpašuma	būvniecībai	un	uzlabošanai;
14.3.	Transporta	līdzekļu	tirgus	vērtības	novērtējums	vai/un	pirkuma	līgums;
14.4.	Pierādījums	par	nodrošinājuma	īpašumtiesībām;
14.5.	Pierādījums	par	nodrošinājuma	apdrošināšanu,	ja	tāds	ir.

15.	 Informācija	par	citiem	kredītriska	mazināšanas	faktoriem,	ja	tādi	ir.
16.	Citi	dokumenti	pēc	Bankas	pieprasījuma.

*	 Minēto	 informāciju	 Banka	 iegūst	 no	 valsts	 informācijas	 sistēmām	 ar	 kredītinformācijas	 biroju	 starpniecību	 pamatojoties	 uz	
noslēgto	 līgumu.	 Banka	 var	 pieprasīt	 iesniegt	 šo	 informāciju,	 ja	 ziņu	 iegūšana	 no	 ārējām	 datubāzēm	 kādu	 iemeslu	 dēļ	 nav	
iespējama.


